ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2012 г.  №  159-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-885 «О внесении
изменений в статью 9 Закона
Свердловской области
«О социальной поддержке
ветеранов в Свердловской
области» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-885 «О внесе-

нии изменений в статью 9 Закона Свердловской области «О социальной под-

держке ветеранов в Свердловской области» по основаниям, содержащимся в

заключениях на законопроект.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

7п-мпг